
 

   D.D.G. n. 964 del 26.05.2020                 
    REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE TURISMO SPORT SPETTACOLO

Dipartimento Regionale Turismo, Sport e Spettacolo

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO il T.U. delle leggi dell'ordinamemto del Governo e dell'Ammnistrazione della Regione Siciliana 

approvato con D.P. Reg. 28.02.1979 n. 70;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19; 

VISTO l'art. 35 della l.r. 7.3.97, n. 6, in materia di servizi di sicurezza e in particolare il comma 2; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 81 del 2008 in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di 

lavoro ed in particolare gli artt. 17, lett. b), 31 e 32;

VISTO il D.D.G. n. 850 del 3 giugno 2009 con il quale è stato nominato l'Arch. Sergio Dell'Oglio quale 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione del Dipartimento;

CONSIDERATO che il predetto Arch. Sergio Dell'oglio è posto in quiescenza a decorrere dal 30/09/ 

2019; 

VISTA la nota dell'Area 1 "Affari Generali e Contenzioso" prot.n. 14036 del 20 maggio 2020 con la quale 

il Dirigente dell'Area ha evidenziato la necessità di procedere alla nomina in questione;

RITENUTO di dover procedere alla nomina del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione 

del Dipartimento e di individuare per le citate finalità il Dott. Giuseppe Librizzi – Dirigente di III fascia – 

di questo Dipartimento;

D E C R E T A 

Art. 1 - Per le motivazioni in premessa, il  Dott.  Giuseppe Librizzi – Dirigente di III fascia di questo 

Dipartimento  regionale  Turismo,  Sport  e  Spettacolo  –  è  nominato  Responsabile  del  Servizio  di 

Prevenzione e Protezione del Dipartimento.

Art. 2 – E' confermato all'interno del Servizio di Prevenzione e Protezione del Dipartimento regionale 

Turismo, Sport e Spettacolo il Sig. Pietro Abbagnato – Istruttore C - 

Art. 3 – Il Servizio di Prevenzione e Protezione del Dipartimento Turismo, Sport e Spettacolo si avvarrà  

della collaborazione del Consegnatario del Dipartimento stesso.

Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale e successivamente pubblicato sul sito 

istituzionale del Dipartimento e sulla G.U.R.S.

      IL DIRIGENTE GENERALE

                                                                                                 f.to  Lucia Di Fatta


	REGIONE SICILIANA

